
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781500

Prodej samostatného RD, 120 m2, Rýmařov, Jamartice (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu 3+kk, 120 m?,
Rýmařov - Jamartice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856556 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov, Jamartice (okres Bruntál)

Prodej rodinného domu 3+kk, 120 m?, Rýmařov - Jamartice

Nabízím Vám k prodeji rodinný dům v Jamarticích u obce Rýmařov,
který je vhodný, jak k trvalému bydlení, rekreaci, tak i k investiční
příležitosti. Přízemí sestává z předsíně, hlavní chodby, koupelny s
WC, kuchyně spojené s obývacím pokojem, menším pokojem a
hlavní ložnicí. Dům disponuje prostornou půdou, která je přístupná
po schodišti a skýtá tak možnost výstavby další obytné plochy. Sklep
je v úrovni terénu a tak lze vybudovat také další místnosti. K domu je
pronajat pozemek s rozlehlou okrasnou zahradou. Nemovitost se
vyskytuje v turisticky zajímavé lokalitě podhůří Jeseníků. Poblíž
nalezneme Ski areály Stará Ves, Kopřivná, rozhlednu Nová Ves,
Zámek Janovice, Rešovské vodopády, Ztracené kameny, Dlouhé
Stráně, Termály Velké Losiny, Karlovu Studánku, Praděd a další.
Cesta do nejbližšího města Rýmařov trvá zhruba 5 minut autem, kde
se nachází veškerá občanská vybavenost. Nemovitost je možné
financovat úvěrem, který Vám zdarma vyřídíme. Pro více informací
mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 483

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781500

Prodej samostatného RD, 120 m2, Rýmařov, Jamartice (okres Bruntál)

Topení Ústřední - elektrické

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 120

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vařeková Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


